
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága 2024. július 30. napján tartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal kistanácskozó terme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Ijazoltan távol: Izsó Hunor és Rácz Attila bizottsági tagok

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Az ülés kezdetének időpontja: 14.3 O h

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította,
hogy a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 5 fő jelen van, így a nyilvános ülést
megnyitotta. Izsó Hunor és Rácz Attila bizottsági tagok előzetesen jelezték, hogy nem tudnak
részt venni a bizottsági ülésen. Javasolta a bizottságnak, hogy a Z3 napirendi pontot zárt
ülésen tárgyalja meg a bizottság, és erről szavazást rendelet el.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsáj’a

85/2024. (VII.30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a „Az 5630 Békés, Vadvirág u. 11. szám alatti ingatlan értékesítése”
előterj esztést zárt ülésen tárgyalja.

Napirend tár2ya: Napirendi pont elfogadása és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Szavazásra bocsátotta a meghívóban szereplő napirendi
pontokat, az előző szavazást figyelembe véve, javasolja jegyzőkönyv hitelesítőnek Gyarmati
Sándor bizottsági tagot.
Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:



Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásüjyi és Közrendvédelmi Bizottsága

86/2024. (VII.30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a 2024. július 30. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegeriitésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

2. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 11/2012. (III. 30.) önkormányzati
rendelet módosítása
Előkészítette: Dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

Tárnok Lászlóné jegyző

3. Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosítása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

Dr. Bocskay Arpád aljegyző

4. Az „Esélyt a fiataloknak — Békés Város ifjúságsegítő programja” pályázat kiírása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

5. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Tájékoztató a két ülés között megüresedett és bérbe adott önkormányzati lakásokról
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

2. Szakember elhelyezési kérelem elbírálása
Előter/esztő. Nánási Zsolt osztályvezető

Olláriné Csapó Anna ügyintéző

3. Az 5630 Békés, Vadvirág u. 11. szám alatti ingatlan értékesítése
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály
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Napirend tár2ya: Az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati
rendelet módosítása

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzb’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Molnár Gábor bizottsági tag: Mi a különbség a tervezett költség és EU támogatás között?
A költség helyébe lép a helyi támogatás és igy mi a kettő között a lényegi különbség?

Dr.Bocskav Árpád aljegyző: Az önkormányzati támogatás az a lakástörvényben van
meghatározva. Tehát az összeg marad ugyanennyi és csak a felhasználási kör bővült, ahogy az
előterjesztésben részletesen leírtuk.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak
a rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásüj’yi és Közrendvédelmi Bizottsája

87/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükre
vonatkozó egyes szabályokról szóló 12/2020. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
szóló rendelet- tervezet elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárgya: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati
rendelet módosítása

Írásos elb’terjesztés csatolva ajegyzőkönyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő
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- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

88/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/20 12. (III. 30.) önkormányzati
rendelet módosítása rendelet- tervezet elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Napirend tárya: Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosítása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Van —e bárkinek hozzászólása?

Molnár Gábor bizottsági tag: Nem értette, hogy miért szerepel kétszer a Kézilabda Kft. az
anyagban.

Tárnok Lászlóné jegyző: Két különálló Kft., tehát nincs köze az egyiknek a másik a
működéséhez, nem szerepel egyik sem kétszer.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: További hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
rendelet- tervezet elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnálje/enlévó’ bizottsági tagok száma. 5fő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsága

89/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi
Bizottsága a Békés Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 5/2024. (II. 22.)
rendeletének módosításáról szóló rendelet- tervezet elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök
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Napirend tárya: Az „Esélyt a fiataloknak — Békés Város ifjúságsegítő programja” pályázat
kiírása

Írásos előterjesztés csatolva ajegyzó’könyvhöz az MÖtV. 52. (1) bekezdés]) pontja alapján.

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás nincs, ezért javasolja, hogy szavazzanak a
határozat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 5 Jő

- Megállapította, hogy a bizottság 5 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot
hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Üjyrendi, Lakásügyi és Közrendvédelmi Bizottsájja

90/2024. (VII. 30.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Ügyrendi, Lakásügyi és
Közrendvédelmi Bizottsága az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő-
testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az EFOP-1.2.11-16-
2017-00046 azonosítószámú, „Esélyt a fiataloknak - Békés Város ifjúságsegítő
programja” című pályázat keretében nyújtható lakhatási támogatásról szóló

a) pályázatifelhívást a határozat 1. melléklete szerinti tartalommal,
b) pályázati adatlapot a határozat 2. melléklete szerinti tartalommal,
c) pályázati felhívásra benyújtott pályázatok értékelési szempontrendszerét a
határozat 3. melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és a pályázatot meghirdeti.

A Képviselő-testület felhívja Kálmán Tibor polgármestert a pályázati felhívás
közzétételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Balog Zoltán bizottsági elnök

Balo2 Zoltán bizottsági elnök: Egyéb napirendi pont, bejelentés nem lévén a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Bab Zoltán j Gyarmati Sándor
bizottsági elnök jkv. hitelesítő
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